
PRESS RELEASE
______________________________________________________________________________________
___

Gatespace AB (Sweden)
Stora Badhusgatan 18-20, 411 21 Göteborg, Sweden
Phone: +46 31-743 98 00, Fax: +46 31-711 64 16
Gatespace Inc. (USA)
800 El Camino Real Suite 240, Menlo Park, CA 94025, USA,
Phone: +1 650 833 8080, Fax: +1 650 833 8081
E-mail: info@gatespace.com Web: www.gatespace.com

                       
Copyright © 2001 Gatespace AB

Gatespace Inc. utser Bob Hodges till chef för
professionella tjänster och utveckling

Hodges ansvarig för hantering och integration av Gatespaces
lösningar för amerikanska kunder

Menlo Park, CA. – 26:e februari, 2001 – Gatespace, den svenska leverantören av öppna
distribuerade tjänsteplattformar för design, utveckling och distribution av nätverksbaserade tjänster,
meddelade idag att de utsett Bob Hodges till företagets senior director of professional services and
development. I sin nya roll kommer Hodges att leda utvecklingen av Gatespaces utbud av
konsultjänster och produkter i USA.

Hodges har tidigare haft ledande befattningar och strategiska tjänster vid att antal olika företag, t ex
Sun Microsystems och TRW. Han har bred erfarenhet från IT-branschen där han arbetat både med
teknikutveckling, projektledning och affärsutveckling.

Hodges arbetade senast som Director of Engineering för marchFIRST, ett globalt tjänsteföretag som
levererar lösningar för kundstöd och förbättrad affärsverksamhet. Här var Hodges test- och
designansvarig för ett miljondollarprojekt alltmedan han i samarbete med en ledande klient utvecklade
en ny kvalitetssäkringsfilosofi. Under Hodges ledning ökade antalet anställda ingenjörer med drygt 100
procent samtidigt som såväl organisationsklimat som rapporteringsrutiner förbättrades. Under sin tid på
marchFIRST utvecklade Hodges dessutom Center of excellence for BEA systems products,
rekryterade utvecklings- och produktlinjeteam samt initierade och införde diverse aktiviteter i syfte att
förbättra företagets utbildningssystem liksom relationerna mellan dess kontor.

”Bob Hodges ger våra tjänstelevererande kunder tilltro till att vår öppna programplattform snabbt och
enkelt kan installeras och integreras med befintliga nätverkskomponenter. För dem betyder detta nya
intäktsströmmar då nya tjänster kan implementeras snabbt. Vi är mycket glada över att ha fått en
medarbetare av Hodges kaliber ombord”, säger Staffan Truvé, VD för Gatespace.

Bob Hodges har en MBA med inriktning mot management från Golden Gate University samt en
Bachelors of Science in Electrical Engineering från San Jose State University.
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Om Gatespace

Gatespace levererar öppna distribuerade tjänsteplattformar för design, utveckling och distribution av
nätverksbaserade tjänster. Gatespaces produkter är utvecklade helt i enlighet med den öppna
standarden OSGi (Open Services Gateway initiative), och stödjer fullt ut samverkan mellan
tjänsteleverantörer, nätverksoperatörer och ”service gateway” tillverkare. Detta möjliggör utveckling
av säkra och tillförlitliga slutanvändartjänster för konsumenter bl.a. för användning i hemmet.
Gatespace grundades av Ericsson och forskningsbolaget Carlstedt Research & Technology (CR&T),
och ägs av Ericsson, Morgan Stanley Dean Witter, Fuqua Venture Partners, European Equity
Partners, Pythagoras Participations, T-bolaget och Bure Equity. Gatespace har sitt huvudkontor i
Göteborg och ett representationskontor i Menlo Park, Kalifornien. Mer information om Gatespace finns
på www.gatespace.com.

Om OSGi

OSGi (Open Services Gateway Initiative) är en icke vinstdrivande industrigruppering, som arbetar på
att ta fram en öppen standard för att leverera nätverksbaserade tjänster till lokala nät och enheter,
samt för att accelerera efterfrågan på produkter och tjänster baserade på denna standard genom att
sponsra program för utbildning av slutanvändare och övriga aktörer på marknaden. Konsortiet är
baserat i San Ramon i Kalifornien och har mer än 80 medlemmar från hela världen. Medlemsskap är
öppet för alla intresserade, exempelvis ISP:er, nätverksoperatörer, OEM leverantörer,
mjukvaruutvecklare, konsumenter, akademiska och samhälleliga institutioner, etc. Mer information om
OSGi finns på www.osgi.org.

För ytterligare information kontakta:
Staffan Truvé, 070.593.3885, truve@gatespace.com
Birgitta Elm-Dahlman, 070.661.3094, birgitta@gatespace.com


